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.....................................................................................                   ............

.......................................................                   ............

Чай

Кофе

Вода

Прохладительные напитки

Салаты и закуски
  

         

Супы

  

Горячее

Десерты 

Паштет из куриной печени с розовым перцем, 

подается с джемом из брусники с чили  

Брускета с ростбифом и битыми огурцами 

Брускета с камчатским крабом   

Брускетта со слабосоленым лососем и яйцом - пашот  

Хумус с чиабаттой 

Миниатюрные тортильи с хрустящими креветками  

Татаки из лосося с имбирным соусом  

Зеленый салат с лимонно-медовой заправкой  

Салат с редиской, огурцами, яйцом и зеленым луком, 

заправленный сметаной 

Салат с телячьим языком и ореховым соусом  

Салат с сашими из тунца и запеченными овощами  

Салат с цыпленком терияки, запеченным картофелем и 

свежими овощами    

Салат с запеченной свеклой, рукколой и 

жаренным миндалем    

Салат с томатами, огурцами и авокадо  

Сет сыра для вина, подается с трюфельным медом  

390р

490р

800р

520р

420р

390р

700р

380р

420р

420р

570р

490р

360р

360р

660/990р

 

......................................................

................................................

.........................................................................

.........................

...................................................................................................

..............................

...........................................................

........................................

.....................................................................................

..........................................

................................

..................................................................................................

............................................................................................

........................................................

       .......................        

Суп из бычьих хвостов, 

приправленный марроканскими солеными лимонами  

Крем-суп из пряной тыквы, на кокосовом молоке, 

с креветками                                                                                    

Вегетарианский борщ с фасолью 

380р

460р

340р

.......................

............................................................................................................

....................................................................

Голубцы с диким рисом, грибами и корнем сельдерея 

Филе  лосося с огуречным салатом 

Краб-кейк с пюре из сельдерея, подается с 

яблочно-лаймовым соусом

Трюфельный ризотто с тунцом 

Филе дорадо с запечеными баклажаном, 

болгарским перцем и имбир 

Запеченная куриная грудка с муссом из 

молодой морковки и опаленной на гриле кукурузой 

Жаренный цыпленок, подается с соусом чимичурри 

Томленная утиная ножка с капонатой и 

картофельным пюре 

Феттуччини с томленым в белом вине кроликом 

Филе миньон с грибным рагу 

Телячий язык с картофельным пюре, грибами и 

малосольным огурцом 

Томленная говяжья грудинка с ким-чи 

Бефстроганов с пюре и солеными огурцами 

Томленая баранина с кус-кусом и свежими овощами 

420р

750р

860р

670р

690р

570р

600р

670р

730р

840р

690р

780р

680р

610р

.....................

.............................................................

............................................................................

......................................................................

...........................................................................

........................

........................

...........................................................................................

.................................

.........................................................................

......................................................................................

......................................................

.........................................

........................

Лимонный торт

Чизкейк

Грушевый пирог

Птичье молоко с халвой

Наполеон

Медовик

Шарик мороженного

290р

330р

290р

340р

380р

380р

110р

....................................................................................................

...................................................................................................................

.................................................................................................

.................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

.......................................................................................

Чёрный

Ассам / Эрл Грей / Пу Эр

Зелёный

Сенча / Зелёный Жасмин / Молочный Улун

Фруктовый и травяной

Чёрный с  мятой / Чёрный с чебрецом / Клюква с Мятой

Ромашковый / Смородиновый с брусничным листом

Клубнично-малиновый / Шиповник с чабрецом

290р

290р

330р

450 мл

450 мл

450 мл

Эспрессо

Американо

Капучино

Капучино карамель / соленая карамель / лаванда

Латте

Латте лемонграсс / карамель

Раф ваниль / карамель / лаванда

Какао

Гляссе

Айс латте

100р

120р

200р

220р

220р

240р

280р

180р

250р

240р

..................................................................................                   ............

................................................................................                   ............

...................................................................................                   ............

                  ............

............................................................................................                   ............

..........................................                   ............

...................................                   ............

...........................................................................................                   ............

..........................................................................................                   ............

...................................................................................                   ............

50 мл

150 мл

250 мл

250 мл

300 мл

300 мл

250 мл

300 мл

300 мл

400 мл

Волжанка

Сан Бен едетто

130/250р

280/450р

330/ 750 мл

500/1000 мл

.....................................................................

...........................................................

Кока-кола / Спрайт / Фанта / Швепс
Ред Булл
Соки
Апельсин / Яблоко
Вишня / Томат / Персик
Клюквенный морс
Фреши
Апельсин / Яблоко
Морковь / Яблоко-Сельдерей
Морковь-Сельдерей
Лимонады
Грушевый / Имбирный
Маракуйя / Клубника с мятой
Огуречный с базиликом
Молочные коктейли
Клубника / Ваниль / Шоколад / Банан

250 мл
240 мл
250 мл

250 мл
250 мл

400/1000 мл

400 мл

160р
160р
150р

150р
240р

240/550р

240р

.............................                   ............
.....................................................................................                   ............

.............................................................................................                   ............

.................................................................                   ............

.....................................................................                              .....        

............................................................                   ............



БАР Н ОЕ МЕН Ю

Игристые вина

Розовые вина

Красные вина

Шампанс

Белые вина

Текила

Джин

Водка

Вермуты. Настойки

Виски

Коньяк

Ром

Коктейли

Пиво

Мускат Премиум Резерв
Винодельня “Юбилейная”, Россия
Совиньон Блан Ле Гран
Франция, Лангедок-Руссийон 2015 
Вольтсинг Матильда Шардоне
Австралия 2015
Пино Гриджио Вилла Альба
Италия, Венето 2015
Хардис Ноттедж Хилл Рислинг
Австралия 2015
Совиньон Блан Вайпара Хиллс
Новая Зеландия, Мальборо 2015
Совиньонг Блан Эстейт Те Мата
Новая Зеландия 2015
Совиньон де Сен-Бри
Франция, Бургундия 2013
Пино Гриджио Монгрис
Италия, Фриули 2015
Сансер Блан Ле Кайотт
Франция, Долина Лауры 2011
Шабли Брокар
Франция, Шабли 2011

150/750 мл

150/750 мл

150/750 мл

150/750 мл

150/750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

300/1500р

350/1800р

350/1600р

400/2000р

450/2100р

3400р

3900р

4500р

4800р

4900р

5400р

Пино Нуар Ле Гран
Франция, Лангедок-Руссийон 2015
Вольстинг Матильда Каберне Совиньон
Астралия 2015
Боттер Кьянти
Италия, Тоскана 2014
Милл Селларз Шираз Хардис
Австралия 2015
Луиджи Боска Мальбек
Аргентина 2014
Пино Нуар Ваипара Хилс
Новая Зеландия, Сентрал Отаго 2013
Энджелз Шираз Ту Хэндз
Австралия 2015
Мальеолус (Рибера дель Дуеро)
Испания, Риберадель Дуеро 2011
Гуидальберто
Италия, Тоскана 2014
Брунелло ди  Монтальчино
Италия, Тоскана 2011
Шато Потансак (Медок)
Франция, Бордо 2004
Шато Глория (Сен-Жельен)
Франция, Бордо 2011

150/750 мл

150/750 мл

150/750 мл

150/750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

350/1600р

400/2000р

450/2200р

450/2200р

3300р

3700р

6000р

6500р

7200р

7800р

8300р

11500р

Каберне Фран Премиум Резерв
Винодельня “Юбилейная”, Россия
Бай. ОТТ (Кот де Прованс)
Франция, Прованс 2015 

150/750 мл
750 мл

250/1200р
4500р

Трибо Брют Орижин Франция, Шампань
Трибо Брют Орижин Франция, Шампань
Лансон Розе Брют Франция, Шампань
Луи Родерер Премье Франция, Шампань
Рюинар Блан де Блан Франция, Шампань

375 мл
750 мл
750 мл
750 мл
750 мл

2800р
4300р
8500р
9500р

13500р

Просеко Спуманте Вилла Альба
Италия, Венето
Балаклава Пино Нуар Брют Розе
Россия

150/750 мл

150/750 мл

400/1900р

450/2200р

Мартель VSOP

Курвуазье VSOP

Реми Мартен XO

50 мл 

50 мл

50 мл

680р

700р

1200р

Баллантайнс

Джеймесон

Джек Дениэлс

Чивас Ригал 12 лет

Синглтон 12 лет

Макаллан

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

330р

390р

420р

520р

890р

890р

Белое золото

Финляндия клюква

Онегин

50 мл

50 мл

50 мл

210р

290р

360р

Бакарди Карта Бланка

Гаванна Клаб 7 лет

50 мл

50 мл
360р

550р

Алма де Агаве Бланко

Алма де Агаве Репосадо

300р

350р

50 мл

50 мл

Бифитер

Бомбей Сапфир

280р

450р

50 мл

50 мл

Мартини Бьянко / Драй / Россо / Розато

Бехеровка

Кампари

Егермайстер

Граппа Кодолини Бьянко

Кальвадос Дю Пэр Лэз VS

Фернете-Бранка

290р

260р

265р

330р

350р

450р

410р

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50мл

50 мл

Вишневый Эль "Чехов"  

Сидр яблочный п/сух  "Келвиш"  

Стаут  "Селебрейшн " 

" Моя дорогая Блондинка"  

"Атомная прачечная" 

350 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

320р

310р

420р

380р

420р

Апероль Шпиц

Мохито

Негрони

Дайкири

Маргарита

Космополитен

Кровавая Мери

Май Тай

200 мл

280 мл

90 мл

100 мл

120 мл

120 мл

180 мл

135 мл

400р 

350р

400р

400р

400р

400р

350р

450р


